
Deliberazione C.d.A. n. 16 del 30/04/2024  
 
 
  
 
 
 

CFP TICINO MALPENSA 
 

Azienda speciale consortile tra i Comuni di Vergiate, Somma L.do, Arsago S., Golasecca, 
e Sesto Calende 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Proposta destinazione utile d’esercizio 2023 CFP TICINO MALPENSA - 
Deliberazione Immediatamente eseguibile. 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì 30 del mese di aprile alle ore 9.00, con modalità mista in 
presenza e a distanza con videoconferenza utilizzando l’applicazione Meet di Google,  
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il C.d.A. 
 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA X  

CALETTI LUIGI X  

MAGNONI EMILIA* X  

    
 
*collegata online 
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario il Direttore del Centro, Dott.ssa Paola Cerutti 
 
Partecipa collegato online il Commercialista dottor Pillon 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione C.d.A. n. 16 del 30/04/2024  
 
 
  
Oggetto: Proposta destinazione utile d’esercizio 2023 CFP TICINO MALPENSA - 
Deliberazione Immediatamente eseguibile. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Richiamato l’art. 114 del D.Lgs 267/00;  
 
Richiamato lo Statuto del CFP TICINOMALPENSA; 
 
Preso atto della delibera n. 15 del 30 aprile 2024 con cui il Consiglio di Amministrazione ha 
approvato la bozza del Bilancio Consuntivo 2023 e di tutti i suoi allegati, 
 
Preso atto dell’utile prodotto dal bilancio d’esercizio 2023, € 258.984,00 
 
 
Unanime  

D E L I B E R A 
 

1) Di proporre all’Assemblea Consortile di destinare la quota di € 258.984,00, relativa 
all’utile d’esercizio 2023, sul conto “Riserva straordinaria da utili precedenti”; 

 
Di seguito, attesa l’urgenza di provvedere, unanime 
 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a termine dell’art. 134, 
comma 4, T.U., del D.Lgs. 267/2000 

 
 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
       Il Presidente del C.d.A.      Il Segretario         
       Colombo Maria Luisa              Cerutti Paola 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione C.d.A. n. 16 del 30/04/2024  
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N° _____________________________________Reg. Pubblicazione 
 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_____________________________________all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15  
 
giorni consecutivi. 
 

 


